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PEDRO AGUIRRE CE ROA 302 LOTA

Fono: 2405000 - 205043

Rlt 6915130G9

ORDEN DE COMPRA N'774
N" 0BLIGACI0N 4142

PEDIDO N':775
Area: MUNICIPAL

miércoles, 1 de diciembre de 2021

lD. Chile C.: 3017-813-AG21

Señores
RUt

D¡recc¡ón

Fono

Fono Fax

Sr. (a)

Unidad Sol¡c¡tante

Justifcación:

Dirección Despacho

SECPTAN - SERVICIOS MUNICIPALES - OF, MAESTROS

SECPLAN, OFICINA SERVICIOS ¡iIUNICIPALES (MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN INSTALACION DUCHAS
PLAYA COLCURA LOTA)

0

0

300

550

3

3

8

UNIDADES ROLLOS DE TEFLON DE'I/2" 152241) 900

1 ,500

4,400UN|DADES CODO DE BRONCE DE 1/2" SO-SO (CODD32)

500 0UNTDADES PLTEGOS DE L|JA N" 80 COLOR NEGRO PARA FIERRO (55241)

12 UNIDADES TERMINALES DE BRONCE HE DE 1/2'[TERM776) 700 0 8,400

'1,000 0coDos Hr BRoNcE DE 1/2" (CCD98)

TERMTNALES Hr 3/4^' (77732) 1,500 0

5,400UNIDADES TEE DE BRONCE DE 3/4' (TEEWA3) 1,800 0

UNIDADES CAJA PASTA SOLDAR (CCJ54)

6 UNIDADES

UNIDADES coDos DE 3/4 DE BRONCE SO-SO (CCSD2)

UNIDADES

1,000

300
,1,

0

0

1,000

6,000

2,600

1,500

4,000

1

3

2 UNIDADES GAS BUTANO (GASS11) 0

0

0

6

6

0

0

UNIDADES LLAVES DE PASO CORTE RAPIDO (LLAV22'1)

2 UNIDADES

1 UNIDADES CARRETE DE SOLDADURA ESTAÑO (CARR11)

2,000

14,000

12,000

15,000

7,000

14,000

UNIDADES DUCHA PVC DE 1/2' (DUWE3)

REDUCCTON DE 3/4' Y 1 2/' (REDD32)

2,500

UNIDADES

UNIDADES

Cuenta Nej

21 5-22-04-OO3-OOO-OO0 PRODUCTOS QUiN4|COS (4,760)

215-22-04-010-000-000 MATERIALES PARA MANTENIMTENTO Y REPARACTONES DE rN (14',l,253)

CIENTO CUARENTA Y SEIS MIL TRECE PESOS

FIERRO

0 15,000

)n 000

b Total

Descuento

Descuento 2

TOTAL NETO

l. V. A. / Retención

TOTAL

700

0

0

0

22

0

23,313

146,013

0

15,000LLAVES DE PASO CORTE RAPIDO (LLAW2l)

TUBERTA DE COBRE DE 1/2" (TUBB332) 24,000 0

Recargo 0

0

0

122,100

lmp. Ad¡cional

19v.

EFE D 'ool,?'lil¡'o"=' ,', PAL

Yr iE Ei-E
MULTICOI\4ERCIAL CHILLAN LIMITADA

76465237 -1

ISABEL RIOUELME 1054 CHILLAN
-2216955

9s7987325

Unidad Descripc¡on Precion Unit. Descuento Total

2,000

3,500
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